
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 24 

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 13.05.2019 г. № 40-П
Об утверждении Правил
приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования 
в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад 
комбинированного вида № 24 
муниципального образования Усть-Лабинский район.

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России 
от 08.04.2014г.№293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Постановления 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район № 1 от 
09.01.2018г.«0б утверждении Положения о порядке комплектования 
дошкольниками муниципальных образовательных учреждений, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, муниципального 
образования Усть-Лабинский район», приказываю:

1. У твердить прилагаемые Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 24 
муниципального образования Усть-Лабинский район (Приложение).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 13.05.20119года.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ


